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Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KSP Katowice 08.02.2025 15:04 - Strona 1

XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m dowolny Open
08.02.2025 - 14:45 Wyniki
Puchar Silesia 11 - 12 2:17.67 PACZULA Wiktor 01011 Katowice 17.02.2018
Puchar Silesia - 10 2:41.12 PROSZOWSKI Paweł 01011 Katowice 04.02.2017
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 lat i młodsi

1. WASIK Antoni 15 KS Rekin Świebodzice 3:05.35 154 41.85 47.19 48.09 48.22
MISTRZ

2. PIETRZAK Jan 16 MKS Pałac Młodzieży Katowice3:08.23 147 41.57 48.42 46.78 51.46
3. JANKOWSKI Marcel 15 MKS Pałac Młodzieży Katowice3:23.25 116 42.06 53.30 55.83 52.06

11 - 12 lat

1. FICEK Miłosz 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:19.86 358 32.70 36.36 36.53 34.27
MISTRZ

2. ZASĘPA Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:32.13 278 33.53 39.22 40.39 38.99
3. WIĘZIK Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:36.97 253 35.53 39.95 41.29 40.20
4. JAREMA Antoni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:42.42 229 37.58 42.80 42.35 39.69
5. BĄBSKI Jakub 14 Uks "Salmo Żory" 2:46.40 212 39.52 43.57 43.37 39.94
6. GRYGLIK Mikołaj 13 Uks "Salmo Żory" 2:47.27 209 36.44 43.04 45.33 42.46
7. WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:48.04 206 39.36 43.58 44.42 40.68
8. ANDRES Sebastian 13 KP Sokół Rzeszów 2:49.01 203 39.01 43.42 44.54 42.04
9. BĄBSKI Paweł 14 Uks "Salmo Żory" 2:52.90 189 41.94 44.48 45.26 41.22

10. SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:53.00 189 37.61 44.12 44.54 46.73
11. WOŹNIAK Mateusz 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 2:56.04 179 40.65 45.06 46.56 43.77
12. BRYŁKA Igor 13 UKS Wodnik 29 Katowice 3:00.31 167 41.19 47.47 48.56 43.09
13. BŁOTKO Daniel 13 MUKS Gilus Gilowice 3:04.80 155 1:27.20 46.98
14. SADŁOCHA Michał 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice3:13.49 135 42.73 49.83 51.53 49.40

DYSKW. STENCEL Rafał 14 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 3:03.98 41.70 47.74 48.92 45.62
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 14:34), :-(

13 - 14 lat

1. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 2:02.77 530 28.22 31.65 32.20 30.70
MISTRZ

2. IGNATENKO Mykola 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:08.06 467 29.30 33.59 33.46 31.71
3. OPALIŃSKI Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 2:08.79 459 29.94 33.57 33.67 31.61
4. LOTKO Oliwier 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 2:09.35 453 30.39 33.66 33.50 31.80
5. MICHALIK Bartosz 11 UKS Aquatica Pawłowice 2:11.42 432 29.37 32.62 34.89 34.54
6. DZIEŻA Antoni 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"2:11.68 429 30.36 34.50 33.64 33.18
7. ADAMIOK Jan 11 UKS ,,Karlik'' Katowice 2:14.74 401 30.09 33.84 35.84 34.97
8. JĄDERKO Bartosz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:18.81 366 31.75 34.91 36.63 35.52
9. JURZAK Igor 11 UKS Victoria Kozy 2:19.11 364 32.05 35.86 36.12 35.08

10. KAPKA Mikołaj 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:20.13 356 32.74 36.56 36.81 34.02
11. SOBKOWICZ Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"2:21.10 349 31.94 37.18 36.61 35.37
12. MATUSZAK Antoni 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:23.81 329 32.89 38.27 38.06 34.59

RYŃSKI Kuba 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:23.81 329 31.82 36.10 38.31 37.58
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Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KSP Katowice 08.02.2025 15:04 - Strona 2

XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 10, Chłopców, 200m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14. CUPER Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"2:24.03 328 33.20 36.81 38.20 35.82
15. KANTOROSIŃSKI N. 11 MKP Zabrze 2:25.74 316 33.62 37.09 37.68 37.35
16. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:25.93 315 33.30 36.87 38.53 37.23
17. WANIK Michał 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:26.65 311 32.34 37.06 38.46 38.79
18. BASZYŃSKI Jakub 12 Ukp Ruda Śląska 2:28.03 302 33.30 38.51 40.26 35.96
19. MARUSIAK Iwo 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:28.12 301 34.07 38.24 39.15 36.66
20. CHAŁUPKA Jakub 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:28.31 300 34.96 39.01 38.76 35.58
21. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 2:28.63 298 34.19 38.57 38.67 37.20
22. CZARNOTA Maksymilian 11 Ukp Ruda Śląska 2:28.99 296 33.56 38.52 39.52 37.39
23. WALC Jan 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:29.04 296 33.71 38.91 39.28 37.14
24. WIĘZIK Piotr 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:29.20 295 34.21 37.84 39.32 37.83
25. LIDER Marcel 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:31.70 281 35.65 40.68 40.38 34.99
26. KOWALCZYK Kamil 11 Ognisko TKKF Szczygłowice2:32.41 277 33.54 39.33 40.71 38.83
27. POŁCZYŃSKI Bartosz 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:36.28 257 36.20 40.58 41.43 38.07
28. MILEWSKI Igor 11 Ognisko TKKF Szczygłowice2:40.53 237 35.17 42.67 43.46 39.23
29. MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:41.37 233 37.72 43.15 41.73 38.77

15 - 16 lat

1. NAWRAT Bartosz 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:57.51 604 26.61 30.05 30.74 30.11
MISTRZ

2. WISZNIOWSKI Tymoteusz10 LKS Jedność 32 Przyszowice2:00.32 563 27.85 30.62 30.89 30.96
3. BINEK Bartosz 09 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:03.39 522 27.86 31.37 32.64 31.52
4. IDZIKOWSKI Filip 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:03.60 519 28.58 31.23 32.13 31.66
5. SKOLIK Jeremi 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:04.56 507 29.09 32.48 32.10 30.89
6. KOCHAN Mateusz 10 MOSM Tychy 2:05.87 492 28.87 32.57 33.14 31.29
7. CIS Wiktor 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:05.91 491 28.57 32.23 33.36 31.75
8. SADŁOWSKI Patryk 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:05.99 490 28.55 32.61 33.53 31.30
9. PISZCZOROWICZ Miłosz 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:06.83 480 28.19 32.15 33.72 32.77

10. BINIEK Aleksander 09 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:07.42 474 28.01 32.59 33.91 32.91
11. PALKIJ Filip 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:08.35 464 29.11 32.72 33.70 32.82
12. MYSZKIEWICZ Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice2:08.51 462 28.26 32.17 33.96 34.12
13. SPADŁO Krzysztof 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:09.85 448 30.02 33.42 34.33 32.08
14. HEINZEL Feliks 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:10.81 438 29.73 33.98 34.43 32.67
15. RADEK Paweł 09 MOSM Tychy 2:11.89 427 29.56 34.24 34.57 33.52
16. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:14.70 401 30.68 34.89 36.19 32.94
17. KUMAR Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport2:16.70 384 30.47 34.82 36.28 35.13
18. SZYDŁOWSKI Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:17.61 376 32.06 35.03 36.08 34.44
19. JURCZYŃSKI Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie2:19.61 360 32.26 36.44 36.79 34.12
20. WICIOK Michał 10 Ukp Ruda Śląska 2:19.76 359 29.94 34.89 36.78 38.15
21. KUPAJ Wiktor 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:22.08 342 32.29 35.44 36.88 37.47
22. KOSA Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport2:23.61 331 33.05 37.03 37.63 35.90
23. SZYMCZAK Bartłomiej 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:26.87 309 32.02 37.46 38.56 38.83
24. DZIEŃ VEL RAKOCZY K. 10 KS Rekin Świebodzice 2:32.10 278 33.11 38.87 40.67 39.45
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Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KSP Katowice 08.02.2025 15:04 - Strona 3

XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m dowolny

Open

1. SIERADZKI Kamil 02 AZS AWF Katowice 1:44.79 852 24.56 26.59 26.68 26.96
MISTRZ, Rekord Pucharu Silesia

2. MAJERSKI Jakub 00 AZS AWF Katowice 1:45.17 843 25.00 26.79 27.01 26.37
3. DUDYS Dominik 02 AZS AWF Katowice 1:49.17 754 24.87 27.86 28.10 28.34
4. CISOSKI Hubert 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej1:51.16 714 25.60 28.34 28.89 28.33
5. DUDA Kacper 05 AZS AWF Katowice 1:51.69 704 26.54 28.57 29.21 27.37
6. HEBEL Maciej 05 AZS AWF Katowice 1:51.83 701 25.76 27.90 29.19 28.98
7. BURDA Paweł 05 AZS AWF Katowice 1:53.35 673 26.24 28.43 29.04 29.64
8. KUCHARSKI Paweł 05 AZS AWF Katowice 1:53.65 668 27.38 29.22 28.57 28.48
9. NAWRAT Bartosz 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:57.51 604 26.61 30.05 30.74 30.11

10. PINCZAK Mateusz 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej1:58.82 584 27.73 30.62 30.94 29.53
11. GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice1:59.45 575 28.53 31.29 30.64 28.99
12. ZAWOLIK Szymon 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:00.27 564 28.04 31.43 31.14 29.66
13. WISZNIOWSKI Tymoteusz10 LKS Jedność 32 Przyszowice2:00.32 563 27.85 30.62 30.89 30.96
14. WŁODARCZYK Marcel 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:00.47 561 27.37 30.76 31.50 30.84
15. BROCZKOWSKI Bogusz 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:01.39 548 27.78 31.75 31.23 30.63
16. PANCZYKOWSKI Wiktor 08 MUKS Gilus Gilowice 2:01.40 548 26.33 30.27 32.89 31.91
17. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 2:02.77 530 28.22 31.65 32.20 30.70
18. BINEK Bartosz 09 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:03.39 522 27.86 31.37 32.64 31.52
19. IDZIKOWSKI Filip 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:03.60 519 28.58 31.23 32.13 31.66
20. TOMCZYK Dawid 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:04.32 510 28.31 30.98 32.29 32.74
21. SKOLIK Jeremi 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:04.56 507 29.09 32.48 32.10 30.89
22. PERGÓŁ Igor 08 UKS Aquatica Pawłowice 2:05.33 498 28.38 30.91 32.79 33.25
23. KWIASOWSKI Jakub 07 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:05.40 497 29.58 32.39 32.48 30.95
24. LIS Jakub 08 KP Sokół Rzeszów 2:05.58 495 29.05 32.78 33.57 30.18
25. KOCHAN Mateusz 10 MOSM Tychy 2:05.87 492 28.87 32.57 33.14 31.29
26. CIS Wiktor 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:05.91 491 28.57 32.23 33.36 31.75
27. SADŁOWSKI Patryk 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:05.99 490 28.55 32.61 33.53 31.30
28. SITKO Tomasz 06 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:06.54 484 29.96 32.78 32.30 31.50
29. PISZCZOROWICZ Miłosz 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:06.83 480 28.19 32.15 33.72 32.77
30. BINIEK Aleksander 09 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:07.42 474 28.01 32.59 33.91 32.91
31. IGNATENKO Mykola 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:08.06 467 29.30 33.59 33.46 31.71
32. PALKIJ Filip 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:08.35 464 29.11 32.72 33.70 32.82
33. MYSZKIEWICZ Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice2:08.51 462 28.26 32.17 33.96 34.12
34. OPALIŃSKI Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 2:08.79 459 29.94 33.57 33.67 31.61
35. LOTKO Oliwier 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 2:09.35 453 30.39 33.66 33.50 31.80
36. WIECZOREK Kacper 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:09.75 449 29.92 32.95 33.50 33.38
37. SPADŁO Krzysztof 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:09.85 448 30.02 33.42 34.33 32.08
38. HEINZEL Feliks 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:10.81 438 29.73 33.98 34.43 32.67
39. MICHALIK Bartosz 11 UKS Aquatica Pawłowice 2:11.42 432 29.37 32.62 34.89 34.54
40. DZIEŻA Antoni 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"2:11.68 429 30.36 34.50 33.64 33.18
41. RADEK Paweł 09 MOSM Tychy 2:11.89 427 29.56 34.24 34.57 33.52
42. BEM Maksymilian 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice2:12.89 418 29.91 33.22 35.16 34.60
43. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:14.70 401 30.68 34.89 36.19 32.94
44. ADAMIOK Jan 11 UKS ,,Karlik'' Katowice 2:14.74 401 30.09 33.84 35.84 34.97
45. KUMAR Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport2:16.70 384 30.47 34.82 36.28 35.13
46. SZYDŁOWSKI Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:17.61 376 32.06 35.03 36.08 34.44
47. JĄDERKO Bartosz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:18.81 366 31.75 34.91 36.63 35.52
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Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KSP Katowice 08.02.2025 15:04 - Strona 4

XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

48. JURZAK Igor 11 UKS Victoria Kozy 2:19.11 364 32.05 35.86 36.12 35.08
49. SUSLOPAROV Hlib 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin 2:19.25 363 30.77 35.47 37.00 36.01
50. JURCZYŃSKI Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie2:19.61 360 32.26 36.44 36.79 34.12
51. WICIOK Michał 10 Ukp Ruda Śląska 2:19.76 359 29.94 34.89 36.78 38.15
52. FICEK Miłosz 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:19.86 358 32.70 36.36 36.53 34.27
53. KAPKA Mikołaj 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:20.13 356 32.74 36.56 36.81 34.02
54. SOBKOWICZ Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"2:21.10 349 31.94 37.18 36.61 35.37
55. KUPAJ Wiktor 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:22.08 342 32.29 35.44 36.88 37.47
56. KOSA Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport2:23.61 331 33.05 37.03 37.63 35.90
57. MATUSZAK Antoni 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:23.81 329 32.89 38.27 38.06 34.59

RYŃSKI Kuba 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:23.81 329 31.82 36.10 38.31 37.58
59. CUPER Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"2:24.03 328 33.20 36.81 38.20 35.82
60. KANTOROSIŃSKI N. 11 MKP Zabrze 2:25.74 316 33.62 37.09 37.68 37.35
61. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:25.93 315 33.30 36.87 38.53 37.23
62. WANIK Michał 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:26.65 311 32.34 37.06 38.46 38.79
63. SZYMCZAK Bartłomiej 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:26.87 309 32.02 37.46 38.56 38.83
64. BASZYŃSKI Jakub 12 Ukp Ruda Śląska 2:28.03 302 33.30 38.51 40.26 35.96
65. MARUSIAK Iwo 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:28.12 301 34.07 38.24 39.15 36.66
66. CHAŁUPKA Jakub 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:28.31 300 34.96 39.01 38.76 35.58
67. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 2:28.63 298 34.19 38.57 38.67 37.20
68. CZARNOTA Maksymilian 11 Ukp Ruda Śląska 2:28.99 296 33.56 38.52 39.52 37.39
69. WALC Jan 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:29.04 296 33.71 38.91 39.28 37.14
70. WIĘZIK Piotr 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:29.20 295 34.21 37.84 39.32 37.83
71. LIDER Marcel 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:31.70 281 35.65 40.68 40.38 34.99
72. DZIEŃ VEL RAKOCZY K. 10 KS Rekin Świebodzice 2:32.10 278 33.11 38.87 40.67 39.45
73. ZASĘPA Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:32.13 278 33.53 39.22 40.39 38.99
74. KOWALCZYK Kamil 11 Ognisko TKKF Szczygłowice2:32.41 277 33.54 39.33 40.71 38.83
75. POŁCZYŃSKI Bartosz 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:36.28 257 36.20 40.58 41.43 38.07
76. WIĘZIK Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:36.97 253 35.53 39.95 41.29 40.20
77. DROZD Marek 03 UKS  ,,Dragon'' Będzin 2:37.50 251 34.45 40.62 41.27 41.16
78. MILEWSKI Igor 11 Ognisko TKKF Szczygłowice2:40.53 237 35.17 42.67 43.46 39.23
79. MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:41.37 233 37.72 43.15 41.73 38.77
80. JAREMA Antoni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:42.42 229 37.58 42.80 42.35 39.69
81. BĄBSKI Jakub 14 Uks "Salmo Żory" 2:46.40 212 39.52 43.57 43.37 39.94
82. GRYGLIK Mikołaj 13 Uks "Salmo Żory" 2:47.27 209 36.44 43.04 45.33 42.46
83. WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:48.04 206 39.36 43.58 44.42 40.68
84. ANDRES Sebastian 13 KP Sokół Rzeszów 2:49.01 203 39.01 43.42 44.54 42.04
85. BĄBSKI Paweł 14 Uks "Salmo Żory" 2:52.90 189 41.94 44.48 45.26 41.22
86. SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:53.00 189 37.61 44.12 44.54 46.73
87. WOŹNIAK Mateusz 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 2:56.04 179 40.65 45.06 46.56 43.77
88. BRYŁKA Igor 13 UKS Wodnik 29 Katowice 3:00.31 167 41.19 47.47 48.56 43.09
89. BŁOTKO Daniel 13 MUKS Gilus Gilowice 3:04.80 155 1:27.20 46.98
90. WASIK Antoni 15 KS Rekin Świebodzice 3:05.35 154 41.85 47.19 48.09 48.22
91. PIETRZAK Jan 16 MKS Pałac Młodzieży Katowice3:08.23 147 41.57 48.42 46.78 51.46
92. SADŁOCHA Michał 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice3:13.49 135 42.73 49.83 51.53 49.40
93. JANKOWSKI Marcel 15 MKS Pałac Młodzieży Katowice3:23.25 116 42.06 53.30 55.83 52.06

DYSKW. STENCEL Rafał 14 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 3:03.98 41.70 47.74 48.92 45.62
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 14:34), :-(


